TOTAL DO ITEM 3.0 R$ 

1.884,70 

TOTAL GERAL = ITEM 1.0 + ITEM 2.0 + ITEM 3.0  R$ 

26.801,36 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 26.801,36 (vinte e seis mil oitocentos e um 
reais e trinta e seis centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – As peças descritas no objeto deverão ser entregues na Prefeitura Municipal de Santa Tereza livre de 
qualquer despesa direta ou indireta e a mão de obra executada, num prazo máximo de até 40 (quarenta)